



Bionexo.com

Reporte emitido el 17/03/2016 16:03

 SS16-186  
 137
**Comprador**

E.S.E Hospital Universitario Erasmo Meoz (800014918-9)

AVENIDA GUAIMARAL 5 AN 71, 00000 - - Cucuta, NST Código Postal: 00000

**Reporte de Items Confirmados**

Pedido de Cotización: 1765706

SS16-186 ADQUISICION DE DISPOSITIVOS MEDICOS Y MATERIAL MEDICOQUIRURGICO

Valores con IVA

ID Proveedor: 46500

Proveedor: Fecha de Confirmación: 

	Proveedor	Facturación Mínima	Plazo de Entrega	Validez de la Propuesta	Condiciones de Pago	Flete	IVA
1	<b>Intramedica S.A.S</b> BUCARAMANGA - STD Elsa Ramirez Gonzalez - (7)6341288 - 3138166304 intramedica_86@hotmail.com <b>Más informaciones</b>	\$ 500.000,00	6 días después de la confirmación	30/04/2016	60 Días	No	No

**Observaciones**

Producto	Código	Programación de Entrega	Marca	Embalaje	Referencia del Proveedor	Proveedor	Comentario	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total	Usuario	
FILTRO ESTERIL PARA INSUFLADOR DE GAS PARA TORRE LAPAROSCOPIA TEKNO Y STORZ	13	20956	-	COVIDIEN UNIDAD	352/5877	Intramedica S.A.S	-	\$ 6.403,20	10 Unidades	\$ 64.032,00	No disponible null	
KIT DE GASTROSTOMIA N 20	26	20352	-	COVIDIEN KIT	762000	Intramedica S.A.S	-	\$ 408.000,00	4 Unidades	\$ 1.632.000,00	No disponible null	
Total de Items de la Cotización: 56									Total de Items Impresos: 2			
									<b>Total General:</b>	14.0	\$ 1.696.032,00	

imprimir

volver

Click [aquí](#) para generar reporte completo con salto de página.



Bionexo.com  
Reporte emitido el 17/03/2016 16:18

SS16-186  
137

**Comprador**

E.S.E Hospital Universitario Erasmo Meoz (800014918-9)  
AVENIDA GUAIMARAL 5 AN 71, 00000 - - Cucuta, NST Código Postal: 00000

**Reporte de Ítems (Precios por Proveedor)**

Pedido de Cotización: 1765706

SS16-186 ADQUISICION DE DISPOSITIVOS MEDICOS Y MATERIAL MEDICOQUIRURGICO

Valores con IVA

ID Proveedor: 46500

Proveedor:

	Proveedores	Facturación Mínima	Plazo de Entrega	Validez de la Propuesta	Condiciones de Pago	Flete	IVA
1	<b>Intramedica S.A.S</b> BUCARAMANGA - STD Elsa Ramirez Gonzalez - (7)6341288 - 3138166304 intramedica_86@hotmail.com <b>Más informaciones</b>	\$ 500.000,00	6 días después de la confirmación	30/04/2016	60 Días	No	No

	Producto	Código	Cantidad	Proveedor	Marca	Embalaje	Comentario	Precio Unitario	Valor Total
13	FILTRO ESTERIL PARA INSUFLADOR DE GAS PARA TORRE LAPAROSCOPIA TEKNO Y STORZ	20956	10 Unidades	Intramedica S.A.S	COVIDIEN	UNIDAD	-	\$ 6.403,20	\$ 64.032,00
26	KIT DE GASTROSTOMIA N 20	20352	4 Unidades	Intramedica S.A.S	COVIDIEN	KIT	-	\$ 408.000,00	\$ 1.632.000,00
41	ROPA DE MAYO CON GORRO/ POLAINAS/ TAPABOCA	20526	500 Unidades	Intramedica S.A.S	RYMCO	PAQUETE X 50 UND	-	\$ 5.645,72	\$ 2.822.860,00
49	TAPABOCAS DESECHABLE X UNIDAD	20604	17000 Unidades	Intramedica S.A.S	RYMCO	CAJA X 50 UND	-	\$ 175,16	\$ 2.977.720,00
<b>Valor Total</b>									<b>\$ 7.496.612,00</b>

Total de Ítems de la Cotización: 56 Total de Ítems Impresos: 4

[imprimir](#)

[volver](#)